\t,401(10 VI' 4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N9. 069-GPTV, DE 16 DE MAIO DE 2022.

lima. Sra.
Micheline Maria Vieira de Una
Presidente Núcleo Regional de São Miguel dos Campos-SINTEAL
Rua Comendador Palmeira, 502, Farol, Maceió/AL - Tel. 82 3221-0893.

ASSUNTO: Resposta aos Ofícios n° 28 e 37/2022-SINTEAL.

Ilustrissima Senhora Presidente,

O Município de Teotônio Vilela, por meio do Chefe do Executivo, o Senhor PEDRO
HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, em virtude da solicitação consubstanciada nos Ofícios n. 28 e
37/2022-SINTEAL, vem por meio deste aprazar reunião com este Sindicato, para o dia 17/05/2022,
As 14h00, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, visando tratar dos interesses
pertinentes aos profissionais da Educação deste Município, a referida reunião contará com a
participação da Secretária Municipal de Educação, bem como o Procurador Geral do Município.

Sem mais para o momento, manifesto votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RIQUE DE- JESUS
Prefeito

/13au,• klaA-0.44 da/ 7/i/te .
PEDRO MARCELO DA COSTA MOTA

Procurador Geral do Município

Noêmia Maria Barroso Pereira Santos
Secretária Municipal de Educação

ietece4/

Rua Pedro Cavalcante, 162 - 10 Andar - Centro - CEP: 57265-000 - Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotmail.corn